
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  21-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 декабря 2025г.                   с.Мичуринское                             №92 

 

Об отмене решения 20-й сессии 3-го созыва Мичуринского сельского совета  

от 09.12.2025 №88 «О внесении изменений в Устав муниципального  

образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым 

 

В соответствие с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, Мичуринский сельский совет   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решения 20-й сессии 3-го созыва Мичуринского сельского совета от 

09.12.2025 №88 «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

отменить. 

  

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                О.В. Сотникова 


